Highlights
• Alimentazione: Derivata dal
circuito di misura
• Tensione: 230..240V (50/60 Hz)
• Corrente max: 80 A
• Precisione: Energia attiva classe
B secondo EN50470-3, energia
reattiva classe 2 secondo
EN62053-23
• Uscita S0 optoisolata passiva,
durata impulso 50 ±2ms ON
time, 50 ±2ms OFF time
• Modelli con comunicazione
integrata RS485 ModBUS,
M-BUS, Ethernet
• LED metrologico: costante
d’integrazione 1000 imp/kWh
• Temperatura di funzionamento:
- 25°C..+55°C
• Certificazioni: CE, MID
S502-80 è una famiglia di contatori di energia monofase 2 fili 80A 2
moduli DIN, range di tensione 230V..240V 50/60Hz, con certificazione
MID (opzionale), funzione di reset su tutti i contatori (opzionale),
comunicazione con interfaccia esterna. Il modello S502-80-MID può
comunicare con altri sistemi attraverso una porta ottica ed una serie di

• Tensioni Monofase / Trifase
APPLICAZIONI TIPICHE
• Totalizzazione energia per macchinari
industriali
• Monitoraggio remoto consumi
• Ripartizione energetica
• Contabilizzazioni energetiche e fiscali
CONFIGURAZIONE
• Tramite tasti frontali
• Software ENERGY MODBUS PACK
• Software ENERGY M-BUS PACK
• Web Server
SERIE S500 - CODICI D’ORDINE
CODICI D’ORDINE
Codice Descrizione
S501-32-0* Contatore Energia 32A monofase 2 fili 1 DIN
S501-32-MBU-MID* Contatore Energia 32A monofase 2 fili 1 DIN-MBus, certif. MID
S501-40-0-MID Contatore Energia 40A monofase 2 fili 1 DIN, certif. MID
S501-40-MOD-MID Contatore Energia 40A monofase 2 fili 1 DIN, RS485 Modbus, certif.MID
S501-40-MBU-MID Contatore Energia 40A monofase 2 fili 1 DIN, M-Bus, cert. MID
S502-80-MID Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, certif. MID
S502-80-R* Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, reset tutti contatori
S502-80-MOD Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, ModBUS
S502-80-MBU Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, M-BUS
S502-80-ETH Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, Ethernet
S504C-6-MOD-MID Contatore Energia 1/5A trifase 4 fili 4 DIN-RS485 Modbus, certif. MID
S504C-6-MBU-MID Contatore Energia 1/5A trifase 3/4 fili 4 DIN-MBus, certif. MID
S504C-6-ETH-MID Contatore Energia 1/5A trifase 4 fili 4 DIN-Ethernet, certif. MID
S504C-80-MOD-MID Contatore Energia 80A trifase 4 fili 4 DIN-RS485 Modbus, certif. MID
S504C-80-MBU-MID Contatore Energia 80A trifase 4 fili 4 DIN-MBus, certif. MID
S504C-80-ETH-MID Contatore Energia 80A trifase 4 fili 4 DIN-Ethernet, certif. MID
S534-6-MID Contatore Energia 1/5A trifase 3/4 fili 4 DIN, certif. MID
S534-80-MID Contatore Energia 80A trifase 3/4 fili 4 DIN, certif. MID
MODULI DI COMUNICAZIONE CON INTERFACCIA OTTICA
CODICI D’ORDINE